

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 波土 牟岐川他 牟・中村他 治水対策検討業務				業 種 目	土木設計業務 河川構造物設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
河川構造物設計		式	1		5,584,400		
治水対策		式	1		5,584,400		
治水対策検討		式	1		5,584,400		
計画準備		式	1		282,100		内 1号
資料収集・整理		式	1		146,500		内 2号
計画高水の検討		式	1		2,645,600		内 3号
洪水流下に必要な断面の設定		式	1		1,561,700		内 4号
打合せ	中間1回	式	1		253,500		内 5号
報告書等の作成		式	1		695,000		内 6号
直接経費		式	1		218,207		
直接経費		式	1		218,207		
旅費交通費		式	1		83,207		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:5,584,400 調査、計画業務	式	1		83,207		

業務委託料内訳書

業務名	R 6 波土 牟岐川他 牟・中村他 治水対策検討業務				業 項	種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
電子成果品作成費		式	1		135,000			
電子成果品作成費(設計)	対象額:5,584,400 その他の設計業務	式	1		135,000			
直接原価(その他原価除く)		式	1		5,802,607			
その他原価		式	1		3,007,199		内 7号	
一般管理費等		式	1		4,743,194		内 8号	
設計業務価格		式	1		13,553,000			
消費税相当額		式	1		1,355,300			
設計業務委託料		式	1		14,908,300			

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	計画準備					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
理事・技師長		人	1	75,800	75,800	
主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
技師(A)		人	1.5	57,000	85,500	
技師(B)		人	0.5	47,200	23,600	
合計					282,100	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	資料収集・整理					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		人	0.5	64,800	32,400	
技師(A)		人	0.5	57,000	28,500	
技師(B)		人	1	47,200	47,200	
技師(C)		人	1	38,400	38,400	
	合計				146,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	計画高水の検討					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
理事・技師長		人	2	75,800	151,600	
主任技師		人	3.5	64,800	226,800	
技師(A)		人	8	57,000	456,000	
技師(B)		人	10	47,200	472,000	
技師(C)		人	13	38,400	499,200	
技術員		人	25	33,600	840,000	
合計					2,645,600	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	洪水流下に必要な断面の設定						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	理事・技師長		人	2. 5	75, 800	189, 500	
	主任技師		人	4	64, 800	259, 200	
	技師 (A)		人	9	57, 000	513, 000	
	技師 (B)		人	6	47, 200	283, 200	
	技師 (C)		人	3	38, 400	115, 200	
	技術員		人	6	33, 600	201, 600	
	合計					1, 561, 700	

1次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	打合せ	中間1回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
技師(A)		人	1.5	57,000	85,500	
技師(B)		人	1.5	47,200	70,800	
	合計				253,500	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 6号	報告書等の作成						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	理事・技師長		人	0. 5	75, 800	37, 900	
	主任技師		人	2	64, 800	129, 600	
	技師 (A)		人	1. 5	57, 000	85, 500	
	技師 (B)		人	2. 5	47, 200	118, 000	
	技師 (C)		人	4. 5	38, 400	172, 800	
	技術員		人	4. 5	33, 600	151, 200	
	合計					695, 000	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		5,584,400	直接人件費:5,584,400 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		3,007,199	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					3,007,199	

1 次内訳書

単価使用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 8号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		8, 809, 806	業務原価:8, 809, 806 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53. 85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		4, 744, 080	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-886	
合計					4, 743, 194	